
Vědecká knihovna UJEP v Ústí nad Labem pořádá při příležitosti 
slovinského předsednictví Evropské unii přednášku

SLOVINSKO OČIMA 
ERASMUS 
STUDENTEK UJEP 
přednášející: 

EVA SVOBODOVÁ (FŽP)
KRISTÝNA VRABCOVÁ (PŘF)

Úterý 30. 11. 2021 
od 14:30 hodin
Vědecká knihovna UJEP
Pasteurova 5, 400 96 Ústí nad Labem | počítačová studovna | vstup volný

Eva Svobodová a Kristýna Vrabcová představí Slovinsko očima Erasmus studentek. Seznámí 
Vás s městečky Velenje a Koper, kde studovaly, dále Vás provedou po horských planinách 
i mořském pobřeží, zmíní některé kulturní zajímavosti, které na vlastní kůži zažily, a vyzkouší, 
zda byste se v zemi domluvili. Přijďte si jejich povídání o Slovinsku, které vnímají jako malou 
zemi s překrásnou přírodou a lidmi, kterým na ní opravdu záleží, poslechnout!


